
ZARZĄDZENIE nr 0050.112.2022 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 18 listopada 2022 r.  

 

w sprawie odwołania członka komisji powołanego w zarządzeniu nr 0050.67.2022 z dnia 8.07.2022 r. w 
sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
przez Gminę Łysomice zamówienia publicznego klasycznego, o wartości przekraczającej 130 000 zł netto 
pn. PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W GMINIE ŁYSOMICE W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 
ŁAD.  

 
Na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), § 3 Regulaminu pracy komisji przetargowej w postępowaniach o udzielenie 

przez Gminę Łysomice zamówień publicznych, do których stosuje się przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych wprowadzony zarządzeniem nr 0050.41.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 maja 

2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Odwołuję z członka komisji przetargowej o udzielanie zamówienia publicznego w ramach realizacji zadania pn. 

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W GMINIE ŁYSOMICE W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI 

ŁAD - Panią Oliwię Chojnacką z uwagi na brak możliwości pełnienia funkcji z powodu rozwiązania umowy o pracę. 

   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   WÓJT  GMINY 

 

mgr inż. Piotr Kowal 

 

 


